Transmite vídeo no formato 
4K, o qual possui quatro vezes 
mais definição que o padrão. 
Nível de proteção superior, 
pois tem dupla malha de 
revestimento interno 
(Blindagem) e revestimento 
externo 

NÃO Uni 10 50 R$47,27 R$2.363,50 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 69.294,95 (sessenta e nove mil, duzentos e noventa e quatro reais e noventa e cinco 

centavos) 

2. DA JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO  

2.1.  A presente aquisição tem como objetivo a reposição e manutenção dos 
estoques de materiais de expediente no Almoxarifado Central da Câmara 
Municipal de Viana.